
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.06.2025 21:41

Pálka Donic Waldner 600

Cena: 490,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 14201205
Výrobce: Donic
Kategorie: Rekreační

Pálka Donic Waldner 600
Středně rychlá pálka z řady Waldner s potahy Donic o síle 1,8 mm.
Kvalitní povrch a houba, která není příliš tenká, jsou základními kritérii pro přenos vlastní rotace a všech ostatních herních technik na míč.
Waldner 600 nabízí ve své cenové kategorii velmi přesvědčivé vlastnosti, zejména proto, že tato pálka je také vybavena technologií „PLS“: dutá komora, která je jasně
viditelná přes průhledné čočky, snižuje hmotnost v této oblasti a následně posouvá bod rovnováhy směrem k hlavě. To vede ke zlepšení zrychlení míče, což znamená
vyšší rychlost míče při stejné hybnosti a příkonu. Systém PLS navíc nabízí velmi příjemnou zpětnou vazbu v ruce hráče.

Technický popis:
- rotace: 60
- rychlost: 60
- kontrola: 70
- držátko: konkávní (FL)
- tvrdost: střední
- váha: 0,3 kg
- vrstvy: 5
- výrobce: Donic


